
 

 

UCHWAŁA Nr 801 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 754 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie określenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach 

oświatowych i opiekuńczo- wychowawczych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Konin. 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 30 

ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) 

i art. 76 pkt 20 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 754 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowych 

i opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018.5749 ) - w § 5 ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w następującym 

brzmieniu: 
 

„10) prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych - 5%.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


